
K
platné ke dni: 22.5.2025, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky...! Těší mne Váš zájem o naše zboží!
  Většinou prodávám věcičky po našich dětičkách nebo od naší kamarádky. Snažím se přesně popsat jak to jde. Většinou
prodávám věcičky minimálně nošené a to tam také píši a je to pravda, Některé jsme ani nestihly unosit a jsou jen jednou
vyprané. V ostatních případech jsou přesně popsané jak vypadají.
  Ceny jsou jasně dané, pokud budu chtít zlevnit tak to udělám sama. Za zboží požaduji danou částku a nikoliv nějakou
výměnu- to bych se ozvala sama.
  Balíčky odesílám Českou poštou- dle platných ceníků, nebo lze i vyzvednout osobně na Praze 6- Suchdole
  - na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!!
  Zakoupené zboží nelze vrátit, protože se ve většině případů nejedná o nové zboží na které by jste dostali paragon....a jsem
pouze fyzická osoba nikoliv podnikatel. Snažím se zboží přesně popsat jak to jde a jak vypadá, takže víte přesně co kupujete.
V případě zájmu můžu lépe nafotit, přeměřit apod
 - Zboží vrátím pouze nové. V tomto případě čekám až mi nejprve od Vás dorazí zboží v pořádku domů, potom já teprve odešlu
peníze zpět( bez poštovného) a nebo zboží popř. vyměním za jinou velikost apod.- je-li to možné.
  - při nákupu se snažím Vás co nejdříve kontaktovat, ale také jsem maminka 3 malých dětí a tak né vždy se k počítači
dostanu hned po Vaší objednávce. prosím Vás tedy o malou trpělivost. Jakmile Vám odešlu podklady k platbě, čekám na
připsání peněz nejpozději 3 prac. dny( pokud se nedohodneme jinak) a pak zboží vkládám zpět k prodeji.
  - po připsání peněz se snažím i já nejpozději do 3 prac. dnů zboží odeslat( ale většinou je to dříve), o odeslání Vás informuji
ve Vašem hodnocení, které budu ráda, když mi také napíšete jakmile Vám balíček dorazí.
  Máte jedinečnou možnost si zboží vyzvednout na Praze 6 a tím i ušetříte za poštovné, můžete si jej vyzkoušet zda Vám sedne
apod...
  V případě dotazů a nejasností se mne nebojte kontaktovat! Přeji příjemný nákup!
  S pozdravem Katka Čermáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

